

Glentemose Home & Garden IVS

Åstræde 18 B, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 38 87 30 32

Årsrapport

22. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Andreas Glentemose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. august 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glentemose Home & Garden IVS Åstræde 18 B Strøby Egede 4600 Køge
	Hjemmeside: http://www.glentemose.dk/
	CVR-nr.: 38 87 30 32
	Stiftet: 22. august 2017
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 22. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Andreas Glentemose, Direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Grønjordsvej 10, 2300 Københavns S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af anlægsgartnervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 339.188 Det ordinære resultat efter skat udgør 160.781. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/8 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	339.188
1 Personaleomkostninger	-116.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.305
Driftsresultat	209.670
Øvrige finansielle omkostninger	-115
Resultat før skat	209.555
Skat af årets resultat	-48.774
Årets resultat	160.781
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	140.781
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	20.000
Disponeret i alt	160.781

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.129
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.129</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.129</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.200
Periodeafgrænsningsposter	6.242
Tilgodehavender i alt	<u>10.442</u>
Likvide beholdninger	<u>199.226</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>209.668</u>
Aktiver i alt	<u>257.797</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	20.000
Reserve for iværksætterselskaber	20.000
Overført resultat	140.781
Egenkapital i alt	<u>180.781</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	48.774
Anden gæld	18.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.016</u>
Passiver i alt	<u>257.797</u>

Noter

	22/8 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	93.438
Pensioner	22.001
Personalemkostninger i øvrigt	774
	116.213
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andreas Glentemose (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Glentemose Home & Garden IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-424533337909

IP: 77.213.xxx.xxx

2019-05-01 16:28:24Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-05-01 20:30:29Z

NEM ID 

Andreas Glentemose (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Glentemose Home & Garden IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-424533337909

IP: 77.213.xxx.xxx

2019-05-04 14:08:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MZYFF-NT55Y-N1JHD-CPEGX-UCC55-Y53KY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>